
No. FECHA DE RECIBO PETICIONARIO FECHA DE 
VENCIMIENTO 

FECHA DE 
ENTREGA OBSERVACIONES

1 2/10/2013 FLOR MARIA NIÑO 24/10/2013 8/10/2013 INFORMACIÓN

2 28/11/2013 FREDY NORBERTO CACERES 11/12/2013 2/12/2013 INFORMACIÓN DE PROYECTOS Y CONTRATOS

3 5/12/2013 SECRETARIA DE HACIENDA DE LA BELLEZA 26/12/2013 11/12/2013 SOLICITUD DE INFORMACIÓN

4 6/12/2013 HECTOR VARGAS BARRETO 27/12/2013 11/12/2013 SOLICITUD DE INFORMACIÓN

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
50.042.01

DERECHOS DE PETICION 2.013
IDESAN


